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CALENDARIO DE EXÁMENES FINALES de 2º CURSO  

1ª CONVOCATORIA- MARZO 2025 

FAMILIA QUÍMICA 
 

 

C.F.G.M. OPERACIONES DE LABORATORIO (Segundo curso) 

MÓDULOS DÍA 
HORA 

de comienzo 
AULA 

EMPRESA E INICIATIVA EMPRENDEDORA 11/marzo/25 12:35 219 

PRINCIPIOS DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECÁNICO 

 
10/marzo/25 

8:30 

10:30 

215 

L-15 

ENSAYO DE MATERIALES           6/marzo/25 8:30 L-15 

 

ALMACENAMIENTO Y DISTRIBUCIÓN EN EL 

LABORATORIO 

 

11/marzo/25 8:30 A-11 

OPERACIONES DE ANÁLISIS QUÍMICO 

 

7/marzo/25(teoría y 

práctico) 

 

10/marzo/25(práctico) 

8:30 

 

12:35 

L-14 y A11  

L-14 

SERVICIOS AUXILIARES DE LABORATORIO 5/marzo/25 12:35 A-11 

QUÍMICA APLICADA (1º) 
5/marzo/25(teoría y 

práctico) 

8:30 

10:30 

L-14 

L-12 

    

 

 

C.F.G.S. LABORATORIO DE ANÁLISIS Y CONTROL DE CALIDAD 

(Segundo curso) 

MÓDULOS DÍA 
HORA 

de comienzo 
AULA 

EMPRESA E INICIATIVA EMPRENDEDORA 7-3-2025 10:30-12:30 A-113r 

  
ENSAYOS BIOTECNOLÓGICOS 
  

10-3-2025 /práctico 

11-3-2025/teórico 

8:30-11:30 

11:30-13:30 

L-12 

A-11 

ENSAYOS FÍSICOS  5-3-2025 8:30-14:30 L-15 

  
ANÁLISIS INSTRUMENTAL  
  

6-3-2025/teórico 

10-3-2025/práctico 

11:30-14:30 

11:30-14:30 

a-11 

L14-13 

CALIDAD Y SEGURIDAD EN EL LABORATORIO 11-3-2025 8:30-11:30 A-215 

 
 

Jefatura de Estudios de Ciclos Formativos  
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